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STM:n lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi valtion 

yhteisten tieto- ja viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä annetun 

asetuksen muuttamisesta 

Valtiovarainministeriö on lähestynyt sosiaali- ja terveysministeriötä lausuntopyynnöllä 

(VN/15672/2022-SAAP-2) yhteisten tieto- ja viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä 

annetun valtioneuvoston asetuksen (132/2014) muuttamista koskevasta 

asetusluonnoksesta. 

Taustaa 

Ehdotuksen tarkoituksena on päivittää asetusta siten, että ajantasaistetaan yhteisten 

perustietotekniikkapalvelujen tarkempaa määrittelyä, muutetaan asiakasneuvottelukunnan 

toimikauden pituutta sekä täsmennetään palvelukeskuksen tuottamien palvelujen  laadun ja 

kustannustehokkuuden todentamismenettelyä. 
 

Asetuksen on tarkoitus tulla voimaan syyskuussa 2022. 

Sosiaali- ja terveysministeriön huomiot asetusluonnoksesta 

Sosiaali- ja terveysministeriö kiittää valtiovarainministeriötä mahdollisuudesta lausua 

asiassa. Ministeriö on koonnut alle huomionsa asetusluonnoksesta.  

Pykälät 1 Yhteiset perustietotekniikkapalvelut ja 5 Palvelukeskuksen tehtävät: Palvelujen 

määrittelyn ajantasaistus nykyisiä palveluja ja tarpeita vastaaviksi sekä tietoturvapalvelujen 

nosto koskemaan kaikkia palveluita ovat tarpeellisia muutoksia.   

Pykälä 6 Asiakasneuvottelukunta: Toimikauden lyhentäminen kerrallaan kahteen vuoteen on 

perusteltu ja käytännöllinen muutos.   

Pykälä 14 Yhteisten palvelujen laatu ja kustannustehokkuus: Kokonaisjärjestely on 

välttämätöntä. Jos vaadittavat kuvaukset laaditaan tarkoitustaan vastaaviksi palvelimiksi 

(mm. yhteentoimivuus, palvelujen ja kustannuslaskennan läpinäkyvyys), ne ovat tarpeellisia. 

Kuvausten laatimisessa on näkökulmana siksi oltava tietosisällön riittävyys ja 

ymmärrettävyys myös asiakkaiden kannalta. 

Olisi hyvä, että asetustekstissä mainittaisiin suoraan, että prosessikuvaukset ja muut liittyvät 

kuvaukset laaditaan siten, että ne sisältävät myös tiedonhallintamallista asiakkaalle 

merkitykselliset kohdat ja tietovarantojen rajapinnat. 
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